Hak Yang Melekat pada jabatan Kepala Desa Sendangwaru seperti 

semula ; 

5. Menghukum TERMOHON PENINJAUAN KEMBALI untuk 

membayar biaya perkara dalam semua tingkat pengadilan dan 

dalam peninjauan kembali yang dalam pemeriksaan peninjauan 

kembali ini ditetapkan sebesar Rp.2.500.000,- (dua juta lima ratus 

ribu rupiah) 

10. Bahwa berdasar Putusan Peninjauan Kembali (PK) dari Mahkamah 

Agung RI Nomor : 69 PK/TUN/2015 Tanggal 12 Agustus 2015 tersebut, 

maka TERGUGAT (BUPATI REMBANG) memiliki KEWAJIBAN dan 

TANGGUNG JAWAB untuk melaksanakan isi putusan, yaitu :

[...]

MATERIIL bila dirinci adalah: 

a. Panen / Tebang Dan Jual Tebu Ke-1, Diatas 8 Ha Tanah Bengkok 

Kades Sendangwaru, Bulan Juli 2013 : Tebu ditebang ke-1, 

harga jual tebu Rp. 30.000.000,00 (tiga puluh juta rupiah) per hektar, 

nilainya : Rp. 30.000.000,00 x 8 Ha = Rp. 240.000.000,00 (dua ratus 

empat puluh juta rupiah); 

b. Panen / Tebang dan Jual Tebu Ke-2, Diatas 8 Ha Tanah Bengkok 

Kades Sendangwaru Bulan November 2013 : Tebu ditebang ke-

2, yaitu setelah Tebu ditebang ke-1 bulan Juli 2013 lalu tumbuh jadi 

bibit tebu dan 4 bulan kemudian yaitu bulan November 2013 

ditebang untuk yang ke-2, harga tebu Rp. 17.000.000,00 (tujuh belas 

juta rupiah) per hektar, nilainya : Rp. 17.000.000,00 x 8 Ha = Rp. 

136.000.000,00 (seratus tiga puluh enam juta rupiah); 

c. Panen / Tebang Dan Jual Tebu Ke-3, Diatas 8 Ha Tanah Bengkok 

Kades Sendangwaru Bulan Juli 2014 : Tebu ditebang ke-3, yaitu 

setelah Tebu ditebang ke-2 bulan November 2013 lalu tumbuh lagi, 

kemudian pada bulan Juli 2014 ditebang untuk yang ke-3, harga jual 

tebu Rp. 30.000.000,00 (tiga puluh juta rupiah) per hektar, nilainya : 

Rp. 30.000.000,00 x 8 Ha = Rp. 240.000.000,00 (dua ratus empat 

puluh juta rupiah); 

d. Panen / Tebang Dan Jual Tebu Ke-4, Diatas 8 Ha Tanah Bengkok 

Kades Sendangwaru Bulan November 2014 : Tebu ditebang ke-

4, yaitu setelah Tebu ditebang ke-3 bulan Juli 2014 lalu tumbuh lagi, 

kemudian bulan November 2014 ditebang untuk yang ke-4, harga 

jual tebu Rp. 17.000.000,00 (tujuh belas juta rupiah) per hektar, 

nilainya : Rp. 17.000.000,00 x 8 Ha = Rp. 136.000.000,00 (seratus 

tiga puluh enam juta rupiah); 

e. Panen / Tebang Dan Jual Tebu Ke-5, Diatas 8 Ha Tanah Bengkok 

Kades Sendangwaru Bulan Juli 2015 : Tebu ditebang ke-5, yaitu 

setelah Tebu ditebang ke-4 bulan November 2014 lalu tumbuh lagi, 

kemudian bulan Juli 2015 ditebang untuk yang ke-5, harga jual tebu